
UCHWAŁA NR XXI / 151 / 2008 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 27 marca 2008r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/118/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia                     
29 listopada 2007 roku  w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z póź.zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia            
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, z póź.zm.)  Rada Miejska w Wyszkowie  

 

uchwala, co następuje: 

§1 

W uchwale Nr XVII/118/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia  29 listopada 2007 roku  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie : 
 „ §1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Wyszkowa uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej nr XIX/18/2000 z  
dnia 20.04.2000r. ( Dz.Urz.Woj. Mazowieckiego Nr 58 z dnia 02.06.2000, poz. 598) dla 
terenu w Rybienku Nowym, którego granice wyznaczają: 
− od pn-zach: pn-zach granice działek nr: 47/4, 47/3, 47/1, 
− od pn-wsch: pn wsch granica obrębu nr 15 do płd-wsch granicy działki nr 56/8, 
− od płd-wsch: płd-wsch granice działek nr: 56/8, 56/15, 56/21, płd-wsch granica działki 

56/39 i jej przedłuŜenie prostopadle do płd – zach granicy działki nr 56/23, 
− od płd-zach: płd-zach granice działek nr: 56/23, 181, 53/39, 51/10, 50/8, 49/73, 49/68, 

49/58, 49/42, 49/26, 49/2, 49/16, 48/2, 47/4 . ” 
2. §2 otrzymuje brzmienie: 

„    §2. Granice terenu objętego zmianą planu przedstawia załącznik graficzny.”  

3. Załącznik graficzny do uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa 

§3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

    Marek Głowacki 



UZASADNIENIE 
 
 
 

Ustawowe wymogi dotyczące uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego określają jej formę- uchwała zawiera część tekstową 
przesądzającą o zamiarze przystąpienia do zmiany planu określonego w niej obszaru oraz 
stanowiący jej integralną część  załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem planu.  
Zarówno tekst uchwały Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 listopada 2007r Nr 
XVII/118/2007 jak i załącznik graficzny, stanowiący integralną część tej uchwały , nie 
określają w sposób jednoznaczny granic terenu objętego zmianą planu. 
NaleŜało zatem doprecyzować przebieg tych granic, poprzez zmianę §1i §2 powołanej 
uchwały . 

 


